
DD. 53/2020 del 13/05/2020 prot. n. 1251

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

VISTO IL BANDO DD. 150/2019 del 25/09/2019  prot.  n. 2974
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 

DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE 
ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA”

per la realizzazione di un sistema d’isolamento 
vibrazionale per criostati a diluizione.

Fondi: CALDER e PRIN 2010/2011  
Titolari rispettivamente: M. Vingati e F. Bellini

VISTA l'Approvazione Atti DD. 9/2019 del 15/01/2020 pro. n. 120 con 
la quale è dichiarato vincitore il Dr Nicola Casali (unico in 
graduatoria)

VISTA la comunicazione dell'ufficio preposto al Dr Nicola Casali del 
15/01/2020 in cui si comunica la posizione come vincitore;

PRESO ATTO che il dr. Nicola Casali a tutt'oggi non ha ancora fornito nessuna 
risposta in merito 

SENTITI i pareri del Responsabile scientifico M. Vignati e F. Bellini 

DECRETA

che il BANDO 150/2019 del 25/09/2019  prot.  n. 2974 è da considerarsi CHIUSO, 
senza poter dar seguito a un contratto. 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Paolo Mataloni


